
ZARZĄDZENIE NR BM-SK.0050.20.2024 
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego instytucji kultury za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 1270 z późn.zm.). 

BURMISTRZ MIASTA PSZÓW 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Pszowie sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji 
kultury - Miejskiego Ośrodka Kultury w Pszowie za rok 2023 o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Przedstawić Radzie Miejskiej w Pszowie sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury - 
Biblioteki Publicznej Miasta Pszów za rok 2023 o treści stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
 
 
 

Piotr Kowol 

 

Id: 084C608D-6D60-4167-8E8F-A93CA807BCD8. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr BM-SK.0050.20.2024

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 27 marca 2024 roku

Wyszczególnienie

PRZYCHODY
Plan                                 

na dzień                 

31.12.2023

Wykonanie               

na dzień                       

31.12.2023

% 

wykonania 

planu

Przychody ogółem, w tym: 1 439 000,00 1 439 221,59 100,02%

1. Dochody własne, w tym: 389 000,00 389 221,59 100,06%

dochody z organizowanych imprez 340 000,00 340 561,26 100,17%

2. Dotacje z budżetu 1 050 000,00 1 050 000,00 100,00%

KOSZTY
Plan                                 

na dzień                 

31.12.2022

Wykonanie               

na dzień                       

31.12.2022

% 

wykonania 

planu

Koszty ogółem, w tym: 1 439 000,00 1 354 344,89 94,12%

Koszty bieżące, w tym: 1 439 000,00 1 354 344,89 94,12%

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 998 000,00 919 033,35 92,09%

amortyzacja 35 000,00 34 108,02 97,45%

materiały, wyposażenie, media 174 000,00 172 348,13 99,05%

usługi dotyczące kultury i sportu 88 000,00 87 416,92 99,34%

pozostałe 144 000,00 141 438,47 98,22%

Koszty majątkowe: 0,00 0,00 0,00%

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ 
w tym: 

wymagalne

Stan należności na dzień 31.12.2023r. 3 682,70

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2023r. 0,0012 301,86

Ogółem:

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury - Miejski Ośrodek 

Kultury w Pszowie za rok 2023

Miejski Ośrodek Kultury w Pszowie

5 211,06

Id: 084C608D-6D60-4167-8E8F-A93CA807BCD8. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr BM-SK.0050.20.2024

Burmistrza Miasta Pszów

z dnia 27 marca 2024 roku

Wyszczególnienie

PRZYCHODY
Plan                           

na dzień                

31.12.2023

Wykonanie                            

na dzień              

31.12.2023

% 

wykonania 

planu

Przychody ogółem, w tym: 518 000,00 518 000,20 100,00%

1. Dotacja z budżetu Miasta 500 000,00 500 000,00 100,00%

2. Dotacja z Biblioteki Narodowej 18 000,00 18 000,00 100,00%

3. Dochody własne 0,00 0,20 0,00%

KOSZTY
Plan                           

na dzień                

31.12.2023

Wykonanie                            

na dzień              

31.12.20223

% 

wykonania 

planu

Koszty ogółem, w tym: 518 000,00 516 529,47 99,72%

Koszty bieżące, w tym: 518 000,00 516 529,47 99,72%

wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 415 100,00 414 644,35 99,89%

zakup księgozbioru 41 500,00 41 327,44 99,58%

materiały i energia 27 300,00 26 715,28 97,86%

usługi obce (w tym bieżące naprawy) 22 250,00 22 098,28 99,32%

pozostałe 11 850,00 11 744,12 99,11%

Koszty majątkowe 0,00 0,00 0,00%

STAN NALEŻNOŚCI I ZOBOWIĄZAŃ 
w tym: 

wymagalne

Stan należności na dzień 31.12.2023r. 0,00

Stan zobowiązań na dzień 31.12.2023r. 0,000,00

Wykonanie planu finansowego instytucji kultury - Biblioteki Publicznej 

Miasta Pszów za rok 2023 

Biblioteka Publiczna Miasta Pszów 

Ogółem:

191,81

Id: 084C608D-6D60-4167-8E8F-A93CA807BCD8. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR BM-SK.0050.20.2024 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


